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Flagolie – Detox-Mleczko
myjące z ziemią okrzemkową

Kod EAN: 5907471933644

Producent: Flagolie

Czas wysyłki: 48 godzin

Cena

89,00 PLN

Opis produktu

Detoksykujące  Mleczko  Myjące  z  Ziemią  Okrzemkową do  Ciała  to  kosmetyk  niezbędny  dla  całej  rodziny.
Przeznaczony  do  codziennej  pielęgnacji  myjącej  jak  również  relaksujących  kąpieli.  Dzięki  unikatowej  formule
detoksykacyjnej usuwa nie tylko zanieczyszczenia, ale przede wszystkim eliminuje toksyny. Dzięki połączeniu ziemi
okrzemkowej z olejami i kwasem mlekowym, mleczko głęboko odżywia i nawilża skórę. O delikatnym podłożu myjącym,
nie wysusza. Pozostawia skórę odżywioną, oczyszczoną, dotlenioną i zrelaksowaną. O poprawionym kolorycie i
ukojoną słodkim zapachem owoców leśnych.

Główne składniki aktywne:

Ziemia okrzemkowa – przyciąga i wiąże toksyny i zanieczyszczenia, delikatnie oczyszcza.
Olej ze słodkich migdałów – antyoksydant nawilża, zmiękcza i chroni przed utratą wilgoci.
Olej żurawinowy – nawilża, kontroluje wydzielanie łoju, ujędrnia oraz chroni przed promieniami UV.
Kwas mlekowy – naturalny czynnik nawilżający, utrzymuje optymalny poziom wilgotności w naskórku.

Postać: szklana butelka 500 ml

Nie zawiera SLS (Sodium Lauryl Sulfate). Zawiera 92,4 % składników pochodzenia naturalnego.

Przyjazny dla wegan i wegetarian.

Sposób użycia:

Podczas kąpieli, niewielką ilość mleczka należy wlać do wanny z ciepłą wodą. Zanurzyć się i relaksować w
błogiej miksturze.  Po czym spłukać chłodną wodą i delikatnie osuszyć.
Pod prysznicem,  zaaplikować na wilgotną skórę i  delikatnie wmasować. Pozostawić na moment, po czym
dokładnie spłukać i osuszyć.

Skład: Aqua, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Sodium Cocoyl Isethionate, Zea Mays Starch, Cetearyl Alcohol, Glycerin,
Sodium Cocoamphoacetate*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Hydrogenated Castor Oil, Diatomaceous Earth, Vaccinium
Macrocarpon  Seed  Oil,  Lactic  Acid,  Xanthan  Gum,  Titanium  Dioxide,  Parfum,  Benzyl  Alcohol,  Sodium  Benzoate,
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Potassium Sorbate.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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